
ZARZĄDZENIE NR 384/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 2 października 2012 r.

w sprawie przedłużenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu 
podręczników 

Na podstawie §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. poz. 
706) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych 
do dnia 5 listopada 2012r. ze względu na zmianę wysokości kryterium dochodowego uprawniającego 
do ubiegania się o tę formę pomocy: 

1) w odniesieniu do uczniów klasy I szkoły podstawowej kryterium dochodowe, uprawniające do 
otrzymania dofinansowania wzrośnie od 1 listopada 2012r. do kwoty 539 zł netto na osobę 
w rodzinie (do 31 października – 504 zł), co wynika ze zmiany ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2012r. poz. 959), 

2) w odniesieniu do uczniów klas II – IV szkoły podstawowej i klasy I szkoły ponadgimnazjalnej 
kryterium dochodowe, uprawniające do otrzymania dofinansowania wzrosło od 1 października 
2012r. do kwoty 456 zł netto na osobę w rodzinie (do 30 września 2012r. – 351 zł), co wynika ze 
zmiany ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r. poz. 823). 

§ 2. Pomoc jest udzielana na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców 
zastępczych), a także nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela 
ustawowego lub rodziców zastępczych. 

§ 3. Wnioski należy składać w sekretariacie szkoły, do której uczeń uczęszcza w roku szkolnym 
2012/2013. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Samorządowych 
w Nowej Dębie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Burmistrza 

Zygmunt Żołądź

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6E1D085F-E73C-4DCD-B180-C5DCD1A58606. Uchwalony




